l ) сооружение (объект незавершенного строительства), общей площадью
l978,З кв. метров' с кадастровым номером 2З:24:0702047:98, расположенное по
адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская,

улица Калинина, 4? Б, рыночная стоимость объекта недвижимости 10 0З4 725
(лесять миллионов тридцать четыре тысячи семьсот двадцать пять) рублей, в
том числе: рыночная стоимость объекта незавершенного строительства
9 2'74 725 (девять миллионов двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать
пять) рублей с учетом н.шога на добавленн},ю стоимость и рыночная стоимость
земеJlьного участка с кадастровым HoNtepoм 2З:24:0'7 02028:42, площадью 4706
кв. метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район,
станица Новопластуновская, улица Калинина,42Б, составляет 7б0 000 (семьсот